ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE, DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPi: 94.442.282100A120

FONE: (55) 3616-3058 13071- FAX (55) 3551'18s4
Home Page:www.denubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs,com.br

Wffiffi

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" III2O23

O Município de Derrubadas/RS torna público,
licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 1112023.

que adjudicou e homologou a

Objeto: Contratação de empresa para rcalizaçáo de conserto do motor

Motoniveladora New Holland RGI4OB, abrangendo a prestação de serviços e

fornecimento de peças.

Empresa(s) vencedora(s) :

SHOPPING TRUCK CHAPECO PECAS E SERVICOS LTDA - CNPJ

29.724.998/0001-59 - Valor R$ 19.650,00;

Derrubadas/Rs,25 de abril de2023.

da

o

tr#trdftttt:3t§,t-
:b, ,ffiirí$r'

'?i;'r'- 'u- n,5,1.r'

Prefeito Municipal

ffi#ffi